[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    13 февраля 2013 г.                     №  3
Об отмене постановления  Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от24.12.2012 г. № 64

«Об утверждении Положения об отдельных вопросах реализации порядка обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»
  На основании Протеста Прокуратуры Демидовского района Смоленской области от 29.01.2013 г. №02-14/13-3 на Постановление  Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.12.2012 г. № 64 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах реализации порядка обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»,  Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от24.12.2012 г. № 64 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах реализации порядка обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать.

Глава Администрации

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                           Г.В.Заварзина